Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 040/2022

Processo Licitatório n° 102/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 061/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, NÃO PERECÍVEIS, PARA
ATENDIMENTO AS ESCOLAS, CRECHES, INSTITUIÇÕES CONVENIADAS
CONFORME DETERMINA O PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR- PNAE E AOS SETORES E PROJETOS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 040/2022, de inclusão de dotações orçamentárias à Cláusula Décima
Sétima, alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.302.0022.2242.3.3.90.30.00 711

Lagoa Santa, 2023.

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

D4Sign 5be78583-4867-402e-b7da-512ce713a5b4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 15 de February de 2023,

08:24:23

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP Nº 040-2022 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 5be78583-4867-402e-b7da-512ce713a5b4

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

10 Feb 2023, 11:04:29
Documento 5be78583-4867-402e-b7da-512ce713a5b4 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-02-10T11:04:29-03:00

10 Feb 2023, 11:06:10
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-02-10T11:06:10-03:00

10 Feb 2023, 11:21:29
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2023-02-10T11:21:29-03:00

10 Feb 2023, 11:51:14
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 55274) -
Geolocalização: -19.6452066 -43.9150312 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2023-02-10T11:51:14-03:00

10 Feb 2023, 13:57:29

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6452066 -43.9150312

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 15 de February de 2023,

08:24:23

GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 22196) -
Geolocalização: -19.6452193 -43.9150498 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-02-10T13:57:29-03:00

13 Feb 2023, 11:11:44
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 44898) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2023-02-13T11:11:44-03:00

15 Feb 2023, 08:24:10
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 15348) -
Geolocalização: -19.6452193 -43.9150498 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2023-02-15T08:24:10-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e68585adcd825a54ee1ebadde128d582de82f63f7af59648bea27b1b018b2ee4
(SHA512):e8e28ee693785d2bf8cad42a7906532f39667fd0136066b428dc1578266b69757081641b1443388b207849dc267b235cc3d884cfd3da660a3edb1659fa6018fe

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6452193 -43.9150498
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6452193 -43.9150498

		2023-02-15T08:24:34-0300